DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS NA
ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO de autoria de TAINÁ OLIVEIRA DE ARAÚJO, ANDRIO
LINCOLN DELGADO ZUZA, CIBELE KAREN MEDEIROS SILVA, ANA MARCELA SILVA
FERREIRA, MATHEUS FIGUEIREDO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12474

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12474